
sPoLUPoŘADATELsKÁ sMLoUVA
týkajícíse realizace divadelních představení na zámku v Blatné

(dále jen 
"Smlouva")

uzavřená nÍže uvedeného dne, měsÍce, roku
v souladu s $ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskélro zákonlku, ve zněnÍ pozdéjš{ch předpisťt (dále jen 

',NoZ")

mezi těmto smluvnÍmi stmnami

H.-G. GZ, s.r.o.

se sÍdlem:
lČ:
DlČ:
zapsána:
s572
bankovní spojení
zastoupená: jednatelem společnosti
(dále jen Blatná obecně ,,Smluvní strana") na straně jedné a

J!hočeské divadlo, příspěvková organizace

se sídlem: lČ: Dr. Stejskala 424t19,370 47 České Budějovice 000 73 482
DlČ: cz 000 73 482
zapsána V rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. Pr
112
bankovnÍ spojení:

zastoupená: MgA. Lukášem Průdkem, ředitelem
(dále jen ,,JD" nebo obecně ,,Smluvní strana") na straně druhé,

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany prohlašují' Že mají veškerou pravomoc a práVo tuto Smlouvu uzavřít a mohou ji

tedy uzavřít a Že jsou schopny tuto Smlouvou také plnit.

1.2 Smluvní strany se zavazují neučinit jakékoliv právní jednání, z něhoŽ by vznikly nebo mohly
vzniknout závazky V rozporu s touto Smlouvou čijejím plněním, anebo by tuto Smlouvu obcházely'

2. Účela předmět Smlouvy

2.1. Smluvní strany se zavazuj{ (akožto pořadatelé) vzájemně spolupracovat na vytvořenÍ a realizaci
Projektu íormou jeho produkčního, organizačního, materiálnÍho, finančního, technického, personálního,
marketingového, účetního a jiného obdobného zabezpečení.

2.2' Účelem a předmětem této Smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností Smluvních stran
souvisejících s vytvořenÍm a realizacÍ Projektu, to vše v rozsahu a za podmÍnek dále sjednaných v této
Smlouvě'

2'3' Projektem se rozumÍ realizace divadelních představení v plenéru zámku Blatná' Konkrétně se
jedná o týo inscenace:

Betlémská 26719' Staré Město' 110 00 Praha
26023300
c226023300
v rejstřÍku vedeném Krajského soudem v Českých Budějovicích, oddÍl C,vloŽka

j



Malé divadlo - DŽubox, 12.8.2022 od 15'00 h

Malé divadlo - Karkulka vrací úder, 13.8.2022, od 15.00 h

Malé divadlo - Karkulka vrací úder, 13.8.2022, od 17.00 h

opera JD- Hándell Velkolepý koncert s ohňostrojem,26.8.2022, od 20:30 h

Opera JD- Hándel! Velkolepý koncert s ohňostrojem ,27 '8' 2022, od 20:30 h

2.4. Smluvní strany se shodly, Že hlavnÍm pořadatelem je JD, které zároveň zabezpečuje i prodej

vstupenek na jednotlivé inscenace' Pravidla pro pořádání (přÍpadně ukončenÍ) akce jsou vzájemně

odsouhlasena a jsou uvedena v organizačních a obchodnÍch podmínkách plenérových představení JD
-viz příloha č.1 Smlouvy. o případném ukončení představení z dŮvodu nepříznivého počasí, nebo

epidemiologických opatření se domlouvajÍ spolupořadatelé vzájemně. V případě neshody rozhoduje
Jihočeské divadlo.

3' obecná pravidla a základnípodmínky spolupráce

3.1. V zájmu dosaŽení sjednaného účelu této Smlouvy se Smluvní strany zavazují učinit veškeré

právní i faktické kroky nutné k řádné realizaci a dokončení Projektu'

3.2. Nebude-li v konkrétnÍm přÍpadě mezi SmluvnÍmi stranami sjednáno jinak, ve vztahu mezi

Smluvními stranami (tzv. dovnitř) platí, Že kaŽdá Smluvní strana provádí činnost a/nebo

poskýuje p|nění alnebo plní jinou povinnost dle této Smlouvy (má-li tak Smluvní strana dle této

Smlouvy činit samostatně) na svou odpovědnost a na své nebezpečí a nese sama veškerá rizika s tÍm

související.

3.3' obě Smluvní strany jsou povinny jednat tak, aby bylo dosaženo účelu sjednaného touto Smlouvou,

a současně jsou povinny zdžet se jakéhokoliv jednání či opomenutí, které by dosaŽení sjednaného

účelu znemožňovalo, anebo které by vedlo ke vzniku jakékoliv Újmy (a to i nemajetkové) na straně

kterékoliv jiné Smluvní strany. Vzhledem k výše uvedenému jsou Smluvní strany zejména povinny

chránit dobré jméno Smluvních stran, nesdělovat dŮvěrné informace týkající se Smluvních stran,

jakož i činnosti SmluvnÍch stran v rámci této Smlouvy a řádně plnit veškeré povinnosti vyplývající

pro ně z této Smlouvy.

3.4' Bude-li Představení zrušeno v důsledku nepředvídané, nebo neodvratitelné události (přírodní

katastrofa, havárie, epidemie, váŽné onemocnění) majÍ obě smluvní slrany právo do této smlouvy

odstoupit bez nároku na finančnÍ náhradu škody, pokud se nedohodnou jinak. Malý zájem o

vstupenky není důvodem od této smlouvy odstoupit.

4. Rozpočet projektu a dělení tržeb

4.1. Souhrn jednotlivých a oběma Smluvními stranami schválených nákladů na realizaci Projektu je

obsažen v podrobné poloŽkové tabulce, která je nedÍlnou součástí této Smlouvy jakoŽto její Příloha

č.2(dále jen,,Rozpočet").

4'2. Rozpočet je pro obě Smluvní strany této Smlouvy závazný, v průběhu realizace Projektu se sice

můŽe měnit, nicméně změny Rozpočtu jsou moŽné jedině na základé písemného souhlasu obou

SmluvnÍch stran této Smlouvy.

4.3' Sm|uvní strany se dohodly, Že konečná verze schváleného rozpočtu je zároveň podkladem ke



stanovení poměru dělení tžeb za vstupné za jednotlivé inscenace, Poměr dělení trŽeb bude stanoven

stejným poměrem jako budou poměry rozpočtovaných nákladů smluvních stran (zaokrouhleno na celá
čísla. od celkových tžeb budou ještě odečteny licenční poplatky a provize prodejců spojené

s realizovanými představeními' TrŽby Malého divadla jsou vyjmuty z rozpočtu a z konečného
přerozdělování tžeb. Závazky spojené s realizacÍ představení Malého divadla platí pro obě Smluvní
slrany,

4.4. JD připraví po skončení projektu do 30 dní vyúčtování rozdělení tžeb, které následně pošle Blatné

k odsouhlasení' Po vzájemném odsouhlasenídojde k finančnímu vyrovnánÍobou smluvních stran.

5' Výkonná realizace Projektu' úkoly jednotlivých Smluvních stran

5.1. SmluvnÍ strany se dohodly, Že pro zdárné zajištění společného proJektu si rozdělíjednotlivé úkoly a

odpovědnost takto:

JD zajistí:

. JD je povinno technicky, porsonálně a organizačně zajišťovat výběr vstupného na představenÍ

konaná v Blatné' Výši vstupného musíodsouhlasit obě Smluvní strany.

o JD zajistí zahájení prodeje od 1'3' 2a22

r JD se zavazuje zajistit účast svých zaměstnanců (herců, techniků a ostatního personálu) v
potřebném počtu na účast na zkouškách a představenÍch Projektu. Mzdové náklady včetně

zákonných příplatkŮ uhradí JD a rovněŽ náklady na externí honoráře, stravné a doprava budou

hrazeny JD.

O JD zajistÍ i vŠechny potřebné licence spojené s uváděnými inscenacemi. Náklady na tyto

licence a provlze prodejcŮ budou odečteny z celkových tžeb před rozdělenÍm

Blatná zajistÍ:

. Potřebné plenérové prostory pro realizaci venkovních představenÍ opery a Malého divadla,

včetně energiÍ a personálu

o Podium pro orchestr a elevaci pro diváky na koncerty opery

. 100 kusů Židlí na kaŽdé představení Karkulka vrací úder

e Produkční a personální dozor na všechny zkoušky a představení Malého divadla

. Stavbu hlediště (Židlí) pro představenÍ Malého divadla a opery

r Zdravotní dozor na koncerty opery
o Fotografa na operní koncert
o Zázemí pro účinkující na všechna představenÍ opery a Malého divadla

r Uhrazení poloŽek ze seznamu zámek Blatná z přílohy č.1 Rozpočet

r Uhrazení a dorovnánÍ případných ztrát JD po vzájemném vyúčtovánÍ v případě' kdy se

představení uskutoční a pořadatelé nebudou vracet vstupenky'

Zástupci zodpovědní za zajištění výkonné realizace



Jihočeské divadlo -

Zámek Blatná -

6. Marketing, propagace a PR

6'1. SmluvnÍ strany se zavazují vzájemně spolupracovat při výkonu a koordinaci marketingových,

propagačnÍch a PR aktivit Projektu. Každá ze Smluvní stran zvolÍ a deleguje svého zástupce

kompetentního ke společnému a koordinovanému průběžnému řeŠení těchto záleŽitostí.

Jihočeské divadlo

Zámek Blatná -

6.2. Základní náleŽitosti týkající se marketingu, propagace a PR Projektu (např' tiskové zprávy)

podléhají předchozímu písemnému nebo elektronickému schváleníoběma Smluvními stranami.

6.3. SmluvnÍstrany se zavazují přijakékoli prezentaci Projektu nebo zmínce o Projektu učiněné v době

od uzavření této Smlouvy zdŮrazňovat, Že se jedná o společnou pořadatelskou spolupráci obou

Smluvních stran.

6.4. Smluvní strany se budou o marketingu, propagaci a PR Projektu pravidelně a vzájemně informovat.

6,5. Smluvní strany budou uváděny jako ,,pořadaÍelé" nebo ,,spolupořadaťelé" Projektu na tiskových

konferencÍch a propagačních akcích týkajících se Projektu a jejÍm zástupcům bude umoŽněna účast na

uvedených akcích. Smluvní strany se budou vzájemně s dostatečným předstihem informovat o konání

všech propagačních akcí.

6.6. Loga či jiná slovní nebo grafická označení Smluvních stran budou součástí veškeých tiskových

propagačních materiálů k Projektu. Smluvní strany budou uváděny logem nebo jiným s|ovním nebo

grafickým označením (budou_li uváděny logem, musÍ být logo v souladu s grafickým manuálem

dodaným příslušnou Smluvní stranou předem, přičemŽ výsledná podoba grafického provedení

propagačního materiálu podléhá předchozímu schválení příslušnou Smluvní stranou).

7. Trvání a zánik smlouvy

7.1. Tato Smlouva nab;ivá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami;

účinnost této Smlouvy trvá po celou dobu existence práv a/nebo závazkŮ vyplývajícÍch z této Smlouvy'

K ukončeníúčinnostitéto Smlouvy dojde dnem, kdy zanikne v pořadíposlednÍtrvající závazek a/nebo

v pořadí poslednÍ trvající právo vyplývající z této Smlouvy, Účinnost této Smlouvy nezanikne dříve, neŽ

budou mezi oběma Smluvními stranami řádně vypořádány veškeré nároky Smluvních stran týkající se

realizace Projektu.

8. Závéreěnáustanovení

8'1. Není-li v této Smlouvě výslovně ujednáno jinak, mŮže bý tato Smlouva a veškeré jejÍ přÍlohy

doplňovány nebo měněny pouze ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných všemi

Smluvními stranami'



8.2. Tato Smlouva se vyhotovuje v 2 stejnopisech, z nichŽ kaŽdý bude povaŽován za prvopis. KaŽdá ze
Smluvních stran obdrŽí po 1 stejnopise.

8.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, Že byla sepsána
podle jejich svobodné aváŽné vůle, coŽ stvzujÍ svými podpisy.

8'4' Nedílnou součástÍtéto Smlouvy jsou též lyto Její přílohy:

PřÍloha ě. 1: organizačnÍ a obchodní podmÍnky

PřÍloha č' 2: Rozpočet
PřÍloha č' 3: Hledlště / prodej vstupenek

V Českých Budějovicích , an" .!!!Ic' 2oL2- V Blatné'

s.r.o.
00 Praha 1

23

MgA. PrŮdek' ředitel JD

DÍ' stoiskála 424/19

71

Budliovlo?
1822



Příloha č. 1: organizační a obchodní podmínky

1. Představení se koná i při mírně nepříznivém počasí'

2' Začátek představení můŽe být s ohledem na špatné počasÍ posunut o 15 minut. Představení se

ruší při nepříznivém počasí (déšť, bouřka, vítr apod.). V takovém případě se vstupné vrací.

3. Konečné rozhodnutí o konání představení bude vydáno těsně před jeho začátkem v místě, kde

je pořádáno'

4. Bylo-li představení zahájeno a v prúběhu hraní zrušeno pro trvale nepřÍznivé počasÍ, vstupné

se nevrací.

5. V přÍpadě zrušení představení je třeba uplatnit nárok na vrácení vstupného bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 30 dnů v prodejnÍm místě, kde byla vstupenka zakoupena. Žádost o

vrácení musí být doručena prodejci pÍsemně (mailem či poštou) a k Žádosti musÍ být vstupenky

přiloŽeny, a to spolu s číslem účtu, na kteý bude vstupné vráceno.

6' Návštěvník je povinen se při vstupu na představení prokázat platnou a nepoškozenou

vstupenkou.

7' Jezakázáno pouŽívat deštníky! Doporučujeme Návštěvníkům teplé oblečení a při deštivém

počasÍ pláštěnky.

8. Slevy na vstupenky se neposkytují, s výimkou slev pro ZÍP a ZTPIP (dostupnost míst pro

vozÍčkáře je nutné ověřit před samotným nákupem a to telefonicky u pořadatele akce)'

9. Upozorňujeme, že divadlo nenese odpovědnost zaztrátu věcí. Divák je povinen dávat na své

osobní věci pozor.

10. Návštěvník je povinen respektovat pokyny personálu (např' nošenÍ respirátorů) a dodrŽovat

státem stanovená opatření, umoŽňujících po jejich splnění účast na hromadných kulturních

akcích (např. prokázaní o negativním testu, očkování atd.). Návštěvník má na viditelném místě

před vstupem na představení možnost seznámit se s platnými opatřeními.

11' Zákaznlk bere na vědomí aktuální platná státní opatření ke dni zakoupení vstupenek, Na

reklamace a žádosti o vrácenÍ vstupného z dŮvodu neschopnosti NávštěvnÍka dodrŽet platná

státní opatření, umožňujícÍ vstup na Představení, nemusí pořadatel brát zřetel.



Příloha č.2: Rozpočet
Tribuna LEŠKo 436 8o0
Stage orchestr ZL Production 155 000
Zvuk. tech, rent. ZL Production 50 000
Svět, tech. rent. ZL Production L0 000
Parktikábly 18ks rent. ZL Produďion 0

Práce rent (riger a zvukař, stavba) ZL Production 85 000
Doprava firmy ZL Production 25 000
Agregát rent. RAM|RENT 9 000
Nafta 3 300
Stan 10x5 m za podiem ( Blatná) 0
Piknikové sety, židle a stoly do režie ( B|atná) 0
Hříbky na vytápění (3x) (Blatná} 0

Toalety 4x dle kapacity JOHNNY SERVIS 8 400
Hasičský dozor 2 066

0Zdravotní dozor
Ubytování (' , ru,

bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH

bez DPH
bez DPH
bez DPH

bez DPH

bez DPH
bez DPH

bez DPH
bez DPH
bez DPH

bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH
bez DPH

bez DPH

bez DPH

Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
BIatná

bez DPH Blatná

Energie a personál (Blatná)

Marketing (Blatná)
Fotograf ( Blatná)
Květiny (Blatná)

Repelent
Vody
Respirátory a testy

Pyrotechnika za všechna předs. i zk.

Doprava externí ČK
Doprava JD
Diety JD soubor, pokl, insp.
Diety UTP a UTP služby
Hledištní personál
Honoráře opera JD včetně nastudování
Vlásenky externí
Garderoba ext.
Noty
Sklik, google práce a kredit
Facebook práce a kredít
Programy inscenační
Regionální zpravodaje- reklama
Grafické práce
Plakáty

Sum
% oÍtotal

20 000
30 000
4 958
3 300

826
826

t 652
854 979

599Í

300 000
18 000
57 000
19 000
s 500

r.s 000
95 500
30 000

0

13 000
10 000
10 000
3 s00
6 000
6 000
5 000
593 5N

Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná
Blatná

JD
JD
JD
JD
JD
JD
JD
JD
JD
ID
ID
ID
JD

JD
JD
JD

Sum

Rozdíl / Sponzorský dar



0

L

0

0

0t

il

ťt

ťt

tf

!r

0t

lÉoco
o.

t,

'ď
o
o
ro
t9
Ťlg
J-

t
,d
(E
.g
e
o-

I

T

I

I

I

EEE
EEEEEE
EEEEEE

EEE

EEE

EEEE
EEEEEEEEE

EEEEE EEE
EEEEEEEEEEEEBEEEEEEEE EEE

EE@

E

EEE

rilnl

EEEEEU EUE UEENEEEEEE t

7

t
EEEEBEBEEE

EE

EEEEEEEEEBEEEEEE
EBEEBEEEEEEEEEEE
EE@EEEEEEEEEEEEE

EEEE EEEEE EEEEEEEEEE

BEE EEEEEEEEEE EEEE

EBEBEBEEEEEEEEE EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE EEEEEEEEEEE EBEEEUEENEEENEEE
EEB E

EEEEEBEEE EEEEEEEE EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEE EEEE EEEEEE EEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

L

EEEEEEEEEE EE EEEEEE EEE

EEEEEEED I

EEEEEIIEU N

EEEEEDEEI!or

EEEBEEEEElnlll ntill Iill ItmI
tiltillilliltilllll

illll nilllilillilil illI

EEEEEEEBEEEEBEEEEEEE
EEEEEEEEEBE

EEE EEEE r!

l,l

lllllllnlilllllllllllllln
illltllllltlllllEt

EEEEEE
E

lrt llgr

i

! t ( I

t t Í,

I g t

Í ! f ?"

! i I I

t z I

rililrillillllllltillil ilnililllililttiltilll


